
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

28.02.2024 № 134 

 

Про утворення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені 

об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти України 

 

Відповідно до статті 361 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Закону України „Про компенсацію за пошкодження та знищення 

окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 

Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 

знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 

збройною агресією Російської Федерації проти України“, керуючись Порядком 

надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 30.05.2023 № 600, з метою розгляду 

питань надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна 

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених російською 

повномасштабною збройною агресією проти України, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Утворити комісію з розгляду питань щодо надання компенсації за 

знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти України 

(далі по тексту – Комісія) та затвердити її склад, що додається. 

2. Затвердити Положення про комісію розгляду питань щодо надання 

компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 

федерації проти України, що додається. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

Пирятинської міської ради 

28.02.2024 № 134 

 

 

Склад 

комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією російської федерації проти України 

 

Бровар 

Геннадій Дмитрович 

- заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів, голова 

комісії 

   

Войпанюк 

Василь Кирилович 

- начальник відділу житлово-комунального 

господарства виконкому міської ради, 

заступник голови комісії 
   

Зергані 

Марина Ігорівна 

- начальник відділу містобудування та 

архітектури міської ради, заступник 

голови комісії, секретар комісії 
   

Члени комісії: 
   

Кабушка 

Юлія Вікторівна 

- член громадської організації „Агенція 

розвитку Пирятинщини“ (за згодою) 

   

Кошова 

Євгенія Олегівна 

- начальник відділу управління 

комунальною власністю виконкому 

міської ради 

   

Нечипоренко 

Наталя Михайлівна 

- головний спеціаліст відділу управління 

комунальною власністю та житлово-

комунального господарства виконкому 

міської ради 

   

Педяш 

Роман Олегович 

- головний спеціаліст сектору оборонної та 

мобілізаційної роботи, цивільного захисту 

та взаємодії з правоохоронними органами 

виконкому міської ради 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету Ірина КОЗІН 


